
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 14
Nové Hodolany

Č. 9 / 2024 02. 10. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D., PhDr. Prchal Vítězslav, Ph.D., Živcová Lucie, Ing. Horáček
Evžen, Ing. Prstek Aleš, Mgr. Boráková Barbora, Čermáková Martina

Omluveni: Domácí Alenka, Bc. Bolek Jan, Mgr. Kopková Zuzana, Skokanová Ivana

Hosté: zástupce MPO č.191
pí. Hladíková

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 7, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Program schůze schválen dle bodů uvedených v zápisu

Komise souhlasí
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Rozjíždění trávníku auty na nábřeží v ulici  Na Bystřičce 2 až 4a
Komise žádá MPO o častější kontroly nelegálně parkujících aut na trávníku na nábřeží u ulice Na Bystřičce 2-4.
Auta rozjíždějí zeleň a blokují průjezd cyklistům.

3 Vystoupení hostů

3.1 Pochvala
Host paní Hladíková chválí KMČ za perfektní organizaci akce Oživme Masaryčku. KMČ si její pochvaly váží a je
ráda za pozitivní ohlasy.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Vypracování projektové dokumentace - Předáno
oprava dětského hřiště na Orláku - Předáno
Úklid okolo RCO a Krajského úřadu - Předáno
Zvýšení propustnosti kanalizace v ulici Fibichova - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Vnitroblok Kaštanová - kondice stromu - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Navýšení ceny za údržbu zeleně! - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Vodorovné značení zákaz stání v ulici Dukelská - Před uzavřením
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Otevření hřiště u ZŠ Hálkova pro veřejnost - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Přidání odpadkového koše do vnitrobloku na Kaštanové - V realizaci
Zápis č. 4/2024 ze dne 03. 04. 2024: Navýšení kapacit košů v přednádraží - Předáno
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Výsadba nových trávníků na rekonstruovaných úsecích v ulici Štursova a
Dr. Milady Horákové - V realizaci



Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Nejednoznačná situace pro chodce na ulici Dr. Milady Horákové - Předáno
Zápis č. 5/2024 ze dne 15. 05. 2024: Obnova žlutého značení - Před uzavřením
 

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Požadavek na opravy komunikací z částky 4.050.000,- Kč - sedm ,,velkých akcí" z rozpočtu odboru dopravy

Komise se usnesla na následujících dvou prioritách seřazených dle důležitosti: 
1. ul. Blanická I. úsek od ul. Na Bystřičce po kontejner. stání u ul. Zeyerova
2. ul. Masarykova I. Úsek od č. 23 po konec č. 29. 

2 Vybudování kontejnerové stání

KMČ požaduje vybudování nového kontejnerového stání naproti domu Na Bystřičce 4a před papírnictvím
ASOPOL na zelené ploše na nábřeží, které je stejně rozježděné nelegálně parkujícími vozy.

8 Obecné informace

8.1 Akce Oživme Masaryčku
Kolegové Boráková a Prstek seznámili členy komise s průběhem akce Oživme Masaryčku, kterou KMČ
každoročně spolupořádá. Předseda Binder poděkoval všem členům, kteří s pořádáním akce pomáhali. Na akci
se vybralo témeř 14 tis na pomoc povodněmi zasaženém Chomoutovu, které byly předány KMČ Chomoutov, jež
za ně nakoupila dezinfekci a jiné prostředky pro své spoluobčany. Tímto velice děkujeme všem, kteří přispěli!
 

8.2 Příští jednání KMČ
Příští jednání KMČ se uskuteční 13. 11. v 17 h na Jugmannově 25.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2024

Datum schválení zápisu: 22. 10. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Binder Svatopluk, Ph.D.

Ověřil/a:
Ing. Prstek Aleš


